
ON DESSINE LE FUTUR
DE VOTRE LIGNE !

ZOOM SUR LES TRAVAUX  
DU 7 AU 15 NOVEMBRE 2020 
AXE HAUSSMANN ST-LAZARE < > CHELLES-GOURNAY 



MAIS C’EST QUOI UN ARMEMENT CATÉNAIRE ?

C‘est un équipement situé sur le poteau 
électrique qui surélève la caténaire. 
Il est constitué de consoles et de haubans 
séparés des supports caténaires par  
des isolateurs en verre, en céramique  
ou en matière synthétique. 
Il sert à maintenir le fil conducteur à une 
hauteur constante et à garantir l’isolation 
électrique entre le câble et le poteau.

Hauban

Isolateur

Console
Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com

POURQUOI CES TRAVAUX ? 
Pour assurer la ponctualité des trains et préserver votre confort en fiabilisant  
les installations électriques et en optimisant les opérations de maintenance.

Les 7 et 8 novembre 

Nous procédons au renouvellement du parc des armements caténaires  
entre Noisy-le-Sec et Gagny.

Du 11 et 15 novembre 

Nous poursuivons la construction, à Vaires-sur-Marne, d’un nouvel atelier de maintenance des rames  
de la ligne E. Cela nécessite d’importants travaux comme 

- le déplacement d’une voie permettant d’accéder à l’atelier de maintenance (environ 600 m de voie),
- la modification de 9 appareils de voies ou aiguillages,
- la mise en place d’un nouveau panneau de signalisation,
- le raccordement électrique de l’ensemble des voies,
- la modification du poste d’aiguillage chargé de gérer ces nouvelles circulations.



Du 7 novembre 1er train au 8 novembre 13 h 

Aucun RER ne circule entre Hausmann-St-Lazare et Chelles-Gournay.

Nous vous invitons à emprunter les trains de l’axe Hausmann St-Lazare < > Villiers-sur-Marne 
jusqu’à Rosny-Bois-Perrier, puis les bus mis à votre disposition et desservant toutes les gares 
du parcours jusqu’à Chelles-Gournay.

Votre temps de parcours sera allongé de 20 à 40 minutes.

À partir de 22 h 30 le samedi, les bus sont terminus Paris-Est.

Prévoir un allongement du temps de parcours d’1 heure environ.

ÇA SE PASSE COMMENT  
POUR VOS DÉPLACEMENTS ?

Villiers
HAUSSMANN

ST-LAZARE

Chelles-Gournay

Rosny-Bois-Perrier

PARCOURS HAUSMANN-ST-LAZARE < > CHELLES-GOURNAY

Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com

HAUSMANN ST-LAZARE    CHELLES-GOURNAY

BUS BUS BUS BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS BUS BUS VOHE BUS
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51
MAGENTA 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55
ROSA PARKS 5:43 5:58 6:14 6:28 6:44 6:58
PANTIN 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02
NOISY LE SEC 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07
ROSNY BOIS PERRIER 5:00 5:15 5:30 5:45 5:55 6:00 6:10 6:15 6:25 6:30 6:40 6:45 6:55 7:00 7:00 7:10 7:10 7:20
BONDY 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 I 7:10 7:20 7:30
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:16 7:20 7:30 7:40
GAGNY 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 I 7:28 7:38 7:48
CHÉNAY GAGNY 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 I 7:36 7:46 7:56
CHELLES-GOURNAY 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:35 7:41 7:51 8:01

VOHE BUS BUS BUS VOHE BUS VOHE BUS BUS BUS VOHE BUS VOHE BUS BUS BUS VOHE BUS
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21
MAGENTA 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25
ROSA PARKS 7:14 7:28 7:44 7:58 8:14 8:28
PANTIN 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32
NOISY LE SEC 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37
ROSNY BOIS PERRIER 7:25 7:30 7:30 7:40 7:40 7:50 7:55 8:00 8:00 8:10 8:10 8:20 8:25 8:30 8:30 8:40 8:40 8:50
BONDY I 7:40 7:50 8:00 I 8:10 8:20 8:30 I 8:40 8:50 9:00
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 7:46 7:50 8:00 8:10 8:16 8:20 8:30 8:40 8:46 8:50 9:00 9:10
GAGNY I 7:58 8:08 8:18 I 8:28 8:38 8:48 I 8:58 9:08 9:18
CHÉNAY GAGNY I 8:06 8:16 8:26 I 8:36 8:46 8:56 I 9:06 9:16 9:26
CHELLES-GOURNAY 8:05 8:11 8:21 8:31 8:35 8:41 8:51 9:01 9:05 9:11 9:21 9:31

VOHE BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS VOHE BUS VOHE BUS BUS BUS BUS
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36
MAGENTA 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40
ROSA PARKS 8:44 8:58 9:14 9:29 9:44
PANTIN 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47
NOISY LE SEC 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52
ROSNY BOIS PERRIER 8:55 9:00 9:00 9:10 9:10 9:20 9:20 9:25 9:30 9:40 9:40 9:40 9:50 9:55 10:00 10:00 10:10 10:10
BONDY I 9:10 9:20 I 9:30 9:40 I 9:50 10:00 I 10:10 I 10:20
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 9:16 9:20 9:30 9:36 9:40 9:50 9:56 10:00 10:10 10:16 10:20 10:26 10:30
GAGNY I 9:28 9:38 I 9:48 9:58 I 10:08 10:18 I 10:28 I 10:38
CHÉNAY GAGNY I 9:36 9:46 I 9:56 10:06 I 10:16 10:26 I 10:36 I 10:46
CHELLES-GOURNAY 9:35 9:41 9:51 9:55 10:01 10:11 10:15 10:21 10:31 10:35 10:41 10:45 10:51

LES HORAIRES DES BUS DE SUBSTITUTION
SAMEDI 7 NOVEMBRE



HAUSMANN ST-LAZARE    CHELLES-GOURNAY

VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51
MAGENTA 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55
ROSA PARKS 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59
PANTIN 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02
NOISY LE SEC 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07
ROSNY BOIS PERRIER 10:10 10:20 10:20 10:25 10:30 10:30 10:40 10:40 10:40 10:50 10:50 10:55 11:00 11:00 11:10 11:10 11:10 11:20
BONDY I 10:30 I 10:40 I 10:50 I 11:00 I 11:10 I 11:20 I
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 10:36 10:40 10:46 10:50 10:56 11:00 11:06 11:10 11:16 11:20 11:26 11:30 11:36
GAGNY I 10:48 I 10:58 I 11:08 I 11:18 I 11:28 I 11:38 I
CHÉNAY GAGNY I 10:56 I 11:06 I 11:16 I 11:26 I 11:36 I 11:46 I
CHELLES-GOURNAY 10:55 11:01 11:05 11:11 11:15 11:21 11:25 11:31 11:35 11:41 11:45 11:51 11:55

BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06
MAGENTA 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10
ROSA PARKS 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14
PANTIN 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17
NOISY LE SEC 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22
ROSNY BOIS PERRIER 11:20 11:25 11:30 11:30 11:40 11:40 11:40 11:50 11:50 11:55 12:00 12:00 12:10 12:10 12:10 12:20 12:20 12:25
BONDY 11:30 I 11:40 I 11:50 I 12:00 I 12:10 I 12:20 I 12:30
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 11:40 11:46 11:50 11:56 12:00 12:06 12:10 12:16 12:20 12:26 12:30 12:36 12:40
GAGNY 11:48 I 11:58 I 12:08 I 12:18 I 12:28 I 12:38 I 12:48
CHÉNAY GAGNY 11:56 I 12:06 I 12:16 I 12:26 I 12:36 I 12:46 I 12:56
CHELLES-GOURNAY 12:01 12:05 12:11 12:15 12:21 12:25 12:31 12:35 12:41 12:45 12:51 12:55 13:01

BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 12:21 12:36 12:51 13:06
MAGENTA 12:25 12:40 12:55 13:10
ROSA PARKS 12:29 12:44 12:59 13:14
PANTIN 12:32 12:47 13:02 13:17
NOISY LE SEC 12:37 12:52 13:07 13:22
ROSNY BOIS PERRIER 12:30 12:30 12:40 12:40 12:40 12:50 12:50 12:55 13:00 13:00 13:10 13:10 13:10 13:20 13:20 13:25 13:30 13:30
BONDY I 12:40 I 12:50 I 13:00 I 13:10 I 13:20 I 13:30 I 13:40
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 12:46 12:50 12:56 13:00 13:06 13:10 13:16 13:20 13:26 13:30 13:36 13:40 13:46 13:50
GAGNY I 12:58 I 13:08 I 13:18 I 13:28 I 13:38 I 13:48 I 13:58
CHÉNAY GAGNY I 13:06 I 13:16 I 13:26 I 13:36 I 13:46 I 13:56 I 14:06
CHELLES-GOURNAY 13:05 13:11 13:15 13:21 13:25 13:31 13:35 13:41 13:45 13:51 13:55 14:01 14:05 14:11

Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com

HAUSMANN ST-LAZARE    CHELLES-GOURNAY

BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS BUS
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 13:21 13:36 13:51 14:06
MAGENTA 13:25 13:40 13:55 14:10
ROSA PARKS 13:29 13:44 13:59 14:14
PANTIN 13:32 13:47 14:02 14:17
NOISY LE SEC 13:37 13:52 14:07 14:22
ROSNY BOIS PERRIER 13:40 13:40 13:40 13:50 13:50 13:55 14:00 14:00 14:10 14:10 14:10 14:20 14:20 14:25 14:30 14:30 14:40 14:40
BONDY I 13:50 I 14:00 I 14:10 I 14:20 I 14:30 I 14:40 I 14:50
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 13:56 14:00 14:06 14:10 14:16 14:20 14:26 14:30 14:36 14:40 14:46 14:50 14:56 15:00
GAGNY I 14:08 I 14:18 I 14:28 I 14:38 I 14:48 I 14:58 I 15:08
CHÉNAY GAGNY I 14:16 I 14:26 I 14:36 I 14:46 I 14:56 I 15:06 I 15:16
CHELLES-GOURNAY 14:15 14:21 14:25 14:31 14:35 14:41 14:45 14:51 14:55 15:01 15:05 15:11 15:15 15:21

VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21
MAGENTA 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25
ROSA PARKS 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29
PANTIN 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32
NOISY LE SEC 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37
ROSNY BOIS PERRIER 14:40 14:50 14:50 14:55 15:00 15:00 15:10 15:10 15:10 15:20 15:20 15:25 15:30 15:30 15:40 15:40 15:40 15:50
BONDY I 15:00 I 15:10 I 15:20 I 15:30 I 15:40 I 15:50 I
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 15:06 15:10 15:16 15:20 15:26 15:30 15:36 15:40 15:46 15:50 15:56 16:00 16:06
GAGNY I 15:18 I 15:28 I 15:38 I 15:48 I 15:58 I 16:08 I
CHÉNAY GAGNY I 15:26 I 15:36 I 15:46 I 15:56 I 16:06 I 16:16 I
CHELLES-GOURNAY 15:25 15:31 15:35 15:41 15:45 15:51 15:55 16:01 16:05 16:11 16:15 16:21 16:25

BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36
MAGENTA 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40
ROSA PARKS 15:44 15:59 16:14 16:28 16:44
PANTIN 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47
NOISY LE SEC 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52
ROSNY BOIS PERRIER 15:50 15:55 16:00 16:00 16:10 16:10 16:10 16:20 16:20 16:25 16:30 16:30 16:40 16:40 16:40 16:50 16:50 16:55
BONDY 16:00 I 16:10 I 16:20 I 16:30 I 16:40 I 16:50 I 17:00
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 16:10 16:16 16:20 16:26 16:30 16:36 16:40 16:46 16:50 16:56 17:00 17:06 17:10
GAGNY 16:18 I 16:28 I 16:38 I 16:48 I 16:58 I 17:08 I 17:18
CHÉNAY GAGNY 16:26 I 16:36 I 16:46 I 16:56 I 17:06 I 17:16 I 17:26
CHELLES-GOURNAY 16:31 16:35 16:41 16:45 16:51 16:55 17:01 17:05 17:11 17:15 17:21 17:25 17:31



HAUSMANN ST-LAZARE    CHELLES-GOURNAY

BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 16:51 17:06 17:21 17:36
MAGENTA 16:55 17:10 17:25 17:40
ROSA PARKS 16:59 17:14 17:29 17:44
PANTIN 17:02 17:17 17:32 17:47
NOISY LE SEC 17:07 17:22 17:37 17:52
ROSNY BOIS PERRIER 17:00 17:00 17:10 17:10 17:10 17:20 17:20 17:25 17:30 17:30 17:40 17:40 17:40 17:50 17:50 17:55 18:00 18:00
BONDY I 17:10 I 17:20 I 17:30 I 17:40 I 17:50 I 18:00 I 18:10
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 17:16 17:20 17:26 17:30 17:36 17:40 17:46 17:50 17:56 18:00 18:06 18:10 18:16 18:20
GAGNY I 17:28 I 17:38 I 17:48 I 17:58 I 18:08 I 18:18 I 18:28
CHÉNAY GAGNY I 17:36 I 17:46 I 17:56 I 18:06 I 18:16 I 18:26 I 18:36
CHELLES-GOURNAY 17:35 17:41 17:45 17:51 17:55 18:01 18:05 18:11 18:15 18:21 18:25 18:31 18:35 18:41

BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS BUS
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 17:51 18:06 18:21 18:36
MAGENTA 17:55 18:10 18:25 18:40
ROSA PARKS 17:59 18:14 18:29 18:44
PANTIN 18:02 18:17 18:32 18:47
NOISY LE SEC 18:07 18:22 18:37 18:52
ROSNY BOIS PERRIER 18:10 18:10 18:10 18:20 18:20 18:25 18:30 18:30 18:40 18:40 18:40 18:50 18:50 18:55 19:00 19:00 19:10 19:10
BONDY I 18:20 I 18:30 I 18:40 I 18:50 I 19:00 I 19:10 I 19:20
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 18:26 18:30 18:36 18:40 18:46 18:50 18:56 19:00 19:06 19:10 19:16 19:20 19:26 19:30
GAGNY I 18:38 I 18:48 I 18:58 I 19:08 I 19:18 I 19:28 I 19:38
CHÉNAY GAGNY I 18:46 I 18:56 I 19:06 I 19:16 I 19:26 I 19:36 I 19:46
CHELLES-GOURNAY 18:45 18:51 18:55 19:01 19:05 19:11 19:15 19:21 19:25 19:31 19:35 19:41 19:45 19:51

VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51
MAGENTA 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55
ROSA PARKS 18:59 19:14 19:29 19:44 19:58
PANTIN 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02
NOISY LE SEC 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07
ROSNY BOIS PERRIER 19:10 19:20 19:20 19:25 19:30 19:30 19:40 19:40 19:40 19:50 19:50 19:55 20:00 20:00 20:10 20:10 20:10 20:20
BONDY I 19:30 I 19:40 I 19:50 I 20:00 I 20:10 I 20:20 I
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 19:36 19:40 19:46 19:50 19:56 20:00 20:06 20:10 20:16 20:20 20:26 20:30 20:36
GAGNY I 19:48 I 19:58 I 20:08 I 20:18 I 20:28 I 20:38 I
CHÉNAY GAGNY I 19:56 I 20:06 I 20:16 I 20:26 I 20:36 I 20:46 I
CHELLES-GOURNAY 19:55 20:01 20:05 20:11 20:15 20:21 20:25 20:31 20:35 20:41 20:45 20:51 20:55

Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com

HAUSMANN ST-LAZARE    CHELLES-GOURNAY

BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06
MAGENTA 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10
ROSA PARKS 20:13 20:28 20:43 20:58 21:14
PANTIN 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17
NOISY LE SEC 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22
ROSNY BOIS PERRIER 20:20 20:25 20:30 20:30 20:40 20:40 20:40 20:50 20:50 20:55 21:00 21:00 21:10 21:10 21:10 21:20 21:20 21:25
BONDY 20:30 I 20:40 I 20:50 I 21:00 I 21:10 I 21:20 I 21:30
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 20:40 20:46 20:50 20:56 21:00 21:06 21:10 21:16 21:20 21:26 21:30 21:36 21:40
GAGNY 20:48 I 20:58 I 21:08 I 21:18 I 21:28 I 21:38 I 21:48
CHÉNAY GAGNY 20:56 I 21:06 I 21:16 I 21:26 I 21:36 I 21:46 I 21:56
CHELLES-GOURNAY 21:01 21:05 21:11 21:15 21:21 21:25 21:31 21:35 21:41 21:45 21:51 21:55 22:01

BUS BUS BUS BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS BUS BUS VOHE BUS TOHA BUS BUS VOHE BUS
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 21:21 21:36 21:51 22:04 22:21
MAGENTA 21:25 21:40 21:55 22:08 22:25
ROSA PARKS 21:29 21:44 21:59 22:12 22:29
PANTIN 21:32 21:47 22:02 22:16 22:32
NOISY LE SEC 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37
ROSNY BOIS PERRIER 21:30 21:30 21:40 21:40 21:40 21:50 21:50 21:55 22:00 22:00 22:10 22:10 22:20 22:25 22:30 22:40 22:40 22:50
BONDY I 21:40 I 21:50 I 22:00 I 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 21:46 21:50 21:56 22:00 22:06 22:10 22:16 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:10
GAGNY I 21:58 I 22:08 I 22:18 I 22:28 22:38 22:48 22:58 23:08 23:18
CHÉNAY GAGNY I 22:06 I 22:16 I 22:26 I 22:36 22:46 22:56 23:06 23:16 23:26
CHELLES-GOURNAY 22:05 22:11 22:15 22:21 22:25 22:31 22:35 22:41 22:51 23:01 23:11 23:21 23:31

TOHA BUS BUS VOHE BUS TOHA BUS BUS VOHE BUS TOHA BUS VOHE BUS TOHA BUS VOHE
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 22:34 22:51 23:04 23:21 23:34 23:51 0:04 0:21
MAGENTA 22:38 22:55 23:08 23:25 23:38 23:55 0:08 0:25
ROSA PARKS 22:42 22:59 23:12 23:29 23:42 23:59 0:12 0:29
PANTIN 22:46 23:02 23:16 23:32 23:46 0:02 0:16 0:32
NOISY LE SEC 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 0:07 0:22 0:37
ROSNY BOIS PERRIER 22:55 23:00 23:10 23:10 23:20 23:25 23:30 23:40 23:40 23:50 23:55 0:00 0:10 0:15 0:25 0:30 0:40
BONDY 23:10 23:20 23:30 23:40 23:50 0:00 0:10 0:25 0:40
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 23:20 23:30 23:40 23:50 0:00 0:10 0:20 0:35 0:50
GAGNY 23:28 23:38 23:48 23:58 0:08 0:18 0:28 0:43 0:58
CHÉNAY GAGNY 23:36 23:46 23:56 0:06 0:16 0:26 0:36 0:51 1:06
CHELLES-GOURNAY 23:41 23:51 0:01 0:11 0:21 0:31 0:41 0:56 1:11



CHELLES-GOURNAY    HAUSMANN ST-LAZARE

BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS BUS HOVE BUS BUS HOVE BUS BUS HOVE BUS
CHELLES-GOURNAY 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:00 6:15 6:15 6:30 6:30 6:45
CHÉNAY GAGNY 5:05 5:20 5:35 5:50 I 6:05 I 6:20 I 6:35 I
GAGNY 5:13 5:28 5:43 5:58 I 6:13 I 6:28 I 6:43 I
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 5:21 5:36 5:51 6:06 6:19 6:21 6:34 6:36 6:49 6:51 7:04
BONDY 5:31 5:46 6:01 6:16 I 6:31 I 6:46 I 7:01 I
ROSNY BOIS PERRIER 5:41 5:49 5:56 6:04 6:11 6:19 6:26 6:34 6:35 6:41 6:49 6:50 6:56 7:04 7:05 7:11 7:19 7:20
NOISY LE SEC 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22
PANTIN 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27
ROSA PARKS 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30
MAGENTA 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39

BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS
CHELLES-GOURNAY 8:00 8:00 8:10 8:10 8:20 8:20 8:30 8:30 8:40 8:40 8:50 8:50 9:00
CHÉNAY GAGNY I 8:05 I 8:15 I 8:25 I 8:35 I 8:45 I 8:55 I
GAGNY I 8:13 I 8:23 I 8:33 I 8:43 I 8:53 I 9:03 I
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 8:19 8:21 8:29 8:31 8:39 8:41 8:49 8:51 8:59 9:01 9:09 9:11 9:19
BONDY I 8:31 I 8:41 I 8:51 I 9:01 I 9:11 I 9:21 I
ROSNY BOIS PERRIER 8:35 8:41 8:49 8:45 8:51 8:55 9:04 9:01 9:05 9:11 9:19 9:15 9:21 9:25 9:34 9:31 9:35
NOISY LE SEC 8:52 9:07 9:22 9:37
PANTIN 8:57 9:12 9:27 9:42
ROSA PARKS 9:00 9:15 9:30 9:45
MAGENTA 9:05 9:20 9:35 9:50
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 9:09 9:24 9:39 9:54

BUS HOVE BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS
CHELLES-GOURNAY 6:45 7:00 7:00 7:10 7:10 7:20 7:20 7:30 7:30 7:40 7:40 7:50 7:50
CHÉNAY GAGNY 6:50 I 7:05 I 7:15 I 7:25 I 7:35 I 7:45 I 7:55
GAGNY 6:58 I 7:13 I 7:23 I 7:33 I 7:43 I 7:53 I 8:03
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 7:06 7:19 7:21 7:29 7:31 7:39 7:41 7:49 7:51 7:59 8:01 8:09 8:11
BONDY 7:16 I 7:31 I 7:41 I 7:51 I 8:01 I 8:11 I 8:21
ROSNY BOIS PERRIER 7:26 7:34 7:35 7:41 7:49 7:45 7:51 7:55 8:04 8:01 8:05 8:11 8:19 8:15 8:21 8:25 8:34 8:31
NOISY LE SEC 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37
PANTIN 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42
ROSA PARKS 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45
MAGENTA 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54

LES HORAIRES DES BUS DE SUBSTITUTION
SAMEDI 7 NOVEMBRE

Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com

CHELLES-GOURNAY    HAUSMANN ST-LAZARE

BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE
CHELLES-GOURNAY 9:00 9:10 9:10 9:20 9:20 9:30 9:30 9:40 9:40 9:50 9:50 10:00 10:00
CHÉNAY GAGNY 9:05 I 9:15 I 9:25 I 9:35 I 9:45 I 9:55 I 10:05
GAGNY 9:13 I 9:23 I 9:33 I 9:43 I 9:53 I 10:03 I 10:13
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 9:21 9:29 9:31 9:39 9:41 9:49 9:51 9:59 10:01 10:09 10:11 10:19 10:21
BONDY 9:31 I 9:41 I 9:51 I 10:01 I 10:11 I 10:21 I 10:31
ROSNY BOIS PERRIER 9:41 9:49 9:45 9:51 9:55 10:04 10:01 10:05 10:11 10:19 10:15 10:21 10:25 10:34 10:31 10:35 10:41 10:49
NOISY LE SEC 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52
PANTIN 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56
ROSA PARKS 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
MAGENTA 10:05 10:20 10:35 10:51 11:05
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 10:09 10:24 10:39 10:55 11:09

BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE
CHELLES-GOURNAY 11:20 11:20 11:30 11:30 11:40 11:40 11:50 11:50 12:00 12:00 12:10 12:10 12:20
CHÉNAY GAGNY I 11:25 I 11:35 I 11:45 I 11:55 I 12:05 I 12:15 I
GAGNY I 11:33 I 11:43 I 11:53 I 12:03 I 12:13 I 12:23 I
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 11:39 11:41 11:49 11:51 11:59 12:01 12:09 12:11 12:19 12:21 12:29 12:31 12:39
BONDY I 11:51 I 12:01 I 12:11 I 12:21 I 12:31 I 12:41 I
ROSNY BOIS PERRIER 11:55 12:04 12:01 12:05 12:11 12:19 12:15 12:21 12:25 12:34 12:31 12:35 12:41 12:49 12:45 12:51 12:55 13:04
NOISY LE SEC 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07
PANTIN 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11
ROSA PARKS 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
MAGENTA 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24

BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS
CHELLES-GOURNAY 10:10 10:10 10:20 10:20 10:30 10:30 10:40 10:40 10:50 10:50 11:00 11:00 11:10 11:10
CHÉNAY GAGNY I 10:15 I 10:25 I 10:35 I 10:45 I 10:55 I 11:05 I 11:15
GAGNY I 10:23 I 10:33 I 10:43 I 10:53 I 11:03 I 11:13 I 11:23
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 10:29 10:31 10:39 10:41 10:49 10:51 10:59 11:01 11:09 11:11 11:19 11:21 11:29 11:31
BONDY I 10:41 I 10:51 I 11:01 I 11:11 I 11:21 I 11:31 I 11:41
ROSNY BOIS PERRIER 10:45 10:51 10:55 11:04 11:01 11:05 11:11 11:19 11:15 11:21 11:25 11:34 11:31 11:35 11:41 11:49 11:45 11:51
NOISY LE SEC 11:07 11:22 11:37 11:52
PANTIN 11:11 11:26 11:41 11:56
ROSA PARKS 11:15 11:30 11:45 12:00
MAGENTA 11:20 11:35 11:50 12:05
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 11:24 11:39 11:54 12:09



CHELLES-GOURNAY    HAUSMANN ST-LAZARE

BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS
CHELLES-GOURNAY 12:20 12:30 12:30 12:40 12:40 12:50 12:50 13:00 13:00 13:10 13:10 13:20 13:20 13:30
CHÉNAY GAGNY 12:25 I 12:35 I 12:45 I 12:55 I 13:05 I 13:15 I 13:25
GAGNY 12:33 I 12:43 I 12:53 I 13:03 I 13:13 I 13:23 I 13:33
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 12:41 12:49 12:51 12:59 13:01 13:09 13:11 13:19 13:21 13:29 13:31 13:39 13:41 13:49
BONDY 12:51 I 13:01 I 13:11 I 13:21 I 13:31 I 13:41 I 13:51 I
ROSNY BOIS PERRIER 13:01 13:05 13:11 13:19 13:15 13:21 13:25 13:34 13:31 13:35 13:41 13:49 13:45 13:51 13:55 14:04 14:01 14:05
NOISY LE SEC 13:22 13:37 13:52 14:07
PANTIN 13:26 13:41 13:56 14:11
ROSA PARKS 13:30 13:45 14:00 14:15
MAGENTA 13:35 13:51 14:05 14:20
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 13:39 13:54 14:09 14:24

BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS
CHELLES-GOURNAY 14:40 14:40 14:50 14:50 15:00 15:00 15:10 15:10 15:20 15:20 15:30 15:30 15:40 15:40
CHÉNAY GAGNY I 14:45 I 14:55 I 15:05 I 15:15 I 15:25 I 15:35 I 15:45
GAGNY I 14:53 I 15:03 I 15:13 I 15:23 I 15:33 I 15:43 I 15:53
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 14:59 15:01 15:09 15:11 15:19 15:21 15:29 15:31 15:39 15:41 15:49 15:51 15:59 16:01
BONDY I 15:11 I 15:21 I 15:31 I 15:41 I 15:51 I 16:01 I 16:11
ROSNY BOIS PERRIER 15:15 15:21 15:25 15:34 15:31 15:35 15:41 15:49 15:45 15:51 15:55 16:04 16:01 16:05 16:11 16:19 16:15 16:21
NOISY LE SEC 15:37 15:52 16:07 16:22
PANTIN 15:41 15:57 16:12 16:27
ROSA PARKS 15:45 16:00 16:15 16:30
MAGENTA 15:50 16:05 16:20 16:35
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 15:54 16:09 16:24 16:39

BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE
CHELLES-GOURNAY 13:30 13:40 13:40 13:50 13:50 14:00 14:00 14:10 14:10 14:20 14:20 14:30 14:30
CHÉNAY GAGNY 13:35 I 13:45 I 13:55 I 14:05 I 14:15 I 14:25 I 14:35
GAGNY 13:43 I 13:53 I 14:03 I 14:13 I 14:23 I 14:33 I 14:43
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 13:51 13:59 14:01 14:09 14:11 14:19 14:21 14:29 14:31 14:39 14:41 14:49 14:51
BONDY 14:01 I 14:11 I 14:21 I 14:31 I 14:41 I 14:51 I 15:01
ROSNY BOIS PERRIER 14:11 14:19 14:15 14:21 14:25 14:34 14:31 14:35 14:41 14:49 14:45 14:51 14:55 15:04 15:01 15:05 15:11 15:19
NOISY LE SEC 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22
PANTIN 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26
ROSA PARKS 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30
MAGENTA 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39

Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com

CHELLES-GOURNAY    HAUSMANN ST-LAZARE

BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE
CHELLES-GOURNAY 15:50 15:50 16:00 16:00 16:10 16:10 16:20 16:20 16:30 16:30 16:40 16:40 16:50
CHÉNAY GAGNY I 15:55 I 16:05 I 16:15 I 16:25 I 16:35 I 16:45 I
GAGNY I 16:03 I 16:13 I 16:23 I 16:33 I 16:43 I 16:53 I
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 16:09 16:11 16:19 16:21 16:29 16:31 16:39 16:41 16:49 16:51 16:59 17:01 17:09
BONDY I 16:21 I 16:31 I 16:41 I 16:51 I 17:01 I 17:11 I
ROSNY BOIS PERRIER 16:25 16:34 16:31 16:35 16:41 16:49 16:45 16:51 16:55 17:04 17:01 17:05 17:11 17:19 17:15 17:21 17:25 17:34
NOISY LE SEC 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37
PANTIN 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42
ROSA PARKS 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45
MAGENTA 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54

BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE
CHELLES-GOURNAY 18:00 18:10 18:10 18:20 18:20 18:30 18:30 18:40 18:40 18:50 18:50 19:00 19:00
CHÉNAY GAGNY 18:05 I 18:15 I 18:25 I 18:35 I 18:45 I 18:55 I 19:05
GAGNY 18:13 I 18:23 I 18:33 I 18:43 I 18:53 I 19:03 I 19:13
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 18:21 18:29 18:31 18:39 18:41 18:49 18:51 18:59 19:01 19:09 19:11 19:19 19:21
BONDY 18:31 I 18:41 I 18:51 I 19:01 I 19:11 I 19:21 I 19:31
ROSNY BOIS PERRIER 18:41 18:49 18:45 18:51 18:55 19:04 19:01 19:05 19:11 19:19 19:15 19:21 19:25 19:34 19:31 19:35 19:41 19:49
NOISY LE SEC 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52
PANTIN 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57
ROSA PARKS 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00
MAGENTA 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09

BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS
CHELLES-GOURNAY 16:50 17:00 17:00 17:10 17:10 17:20 17:20 17:30 17:30 17:40 17:40 17:50 17:50 18:00
CHÉNAY GAGNY 16:55 I 17:05 I 17:15 I 17:25 I 17:35 I 17:45 I 17:55 I
GAGNY 17:03 I 17:13 I 17:23 I 17:33 I 17:43 I 17:53 I 18:03 I
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 17:11 17:19 17:21 17:29 17:31 17:39 17:41 17:49 17:51 17:59 18:01 18:09 18:11 18:19
BONDY 17:21 I 17:31 I 17:41 I 17:51 I 18:01 I 18:11 I 18:21 I
ROSNY BOIS PERRIER 17:31 17:35 17:41 17:49 17:45 17:51 17:55 18:04 18:01 18:05 18:11 18:19 18:15 18:21 18:25 18:34 18:31 18:35
NOISY LE SEC 17:52 18:07 18:22 18:37
PANTIN 17:57 18:12 18:27 18:42
ROSA PARKS 18:00 18:15 18:30 18:45
MAGENTA 18:05 18:20 18:35 18:50
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 18:09 18:24 18:39 18:54



CHELLES-GOURNAY    HAUSMANN ST-LAZARE

BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS
CHELLES-GOURNAY 19:10 19:10 19:20 19:20 19:30 19:30 19:40 19:40 19:50 19:50 20:00 20:00 20:10 20:10
CHÉNAY GAGNY I 19:15 I 19:25 I 19:35 I 19:45 I 19:55 I 20:05 I 20:15
GAGNY I 19:23 I 19:33 I 19:43 I 19:53 I 20:03 I 20:13 I 20:23
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 19:29 19:31 19:39 19:41 19:49 19:51 19:59 20:01 20:09 20:11 20:19 20:21 20:29 20:31
BONDY I 19:41 I 19:51 I 20:01 I 20:11 I 20:21 I 20:31 I 20:41
ROSNY BOIS PERRIER 19:45 19:51 19:55 20:04 20:01 20:05 20:11 20:19 20:15 20:21 20:25 20:34 20:31 20:35 20:41 20:49 20:45 20:51
NOISY LE SEC 20:07 20:22 20:37 20:52
PANTIN 20:12 20:27 20:42 20:56
ROSA PARKS 20:15 20:30 20:45 21:00
MAGENTA 20:20 20:35 20:50 21:05
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 20:24 20:39 20:54 21:09

BUS HOVE BUS HOVE BUS HOTA BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
CHELLES-GOURNAY 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30
CHÉNAY GAGNY 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 0:05 0:20 0:35
GAGNY 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 0:13 0:28 0:43
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 0:06 0:21 0:36 0:51
BONDY 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 0:01 0:16 0:31 0:46 1:01
ROSNY BOIS PERRIER 22:26 22:34 22:41 22:49 22:56 23:04 I I I I I I I I I
NOISY LE SEC 22:37 22:52 23:07 23:09 23:24 23:39 23:54 0:09 0:24 0:39 0:54 1:09
PANTIN 22:41 22:56 23:11 23:31 23:46 0:01 0:16 0:31 0:46 1:01 1:16 1:31
ROSA PARKS 22:45 23:00 23:15 23:44 23:59 0:14 0:29 0:44 0:59 1:14 1:29 1:44
MAGENTA 22:50 23:05 23:20 I I I I I I I I I
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 22:54 23:09 23:25 I I I I I I I I I
PARIS EST 23:56 0:11 0:26 0:41 0:56 1:11 1:26 1:41 1:56

BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS BUS BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE
CHELLES-GOURNAY 20:20 20:20 20:30 20:30 20:40 20:40 20:50 20:50 21:00 21:00 21:15 21:30
CHÉNAY GAGNY I 20:25 I 20:35 I 20:45 I 20:55 I 21:05 21:20 21:35
GAGNY I 20:33 I 20:43 I 20:53 I 21:03 I 21:13 21:28 21:43
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 20:39 20:41 20:49 20:51 20:59 21:01 21:09 21:11 21:19 21:21 21:36 21:51
BONDY I 20:51 I 21:01 I 21:11 I 21:21 21:31 21:46 22:01
ROSNY BOIS PERRIER 20:55 21:04 21:01 21:05 21:11 21:19 21:15 21:21 21:25 21:34 21:31 21:35 21:41 21:49 21:56 22:04 22:11 22:19
NOISY LE SEC 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22
PANTIN 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26
ROSA PARKS 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30
MAGENTA 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39

Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com

HAUSMANN ST-LAZARE    CHELLES-GOURNAY

BUS BUS BUS BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS VOHE
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06
MAGENTA 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10
ROSA PARKS 5:43 5:58 6:14 6:28 6:44 6:58 7:14
PANTIN 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17
NOISY LE SEC 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22
ROSNY BOIS PERRIER 5:00 5:15 5:30 5:45 5:55 6:00 6:10 6:15 6:25 6:30 6:40 6:45 6:55 7:00 7:10 7:10 7:20 7:25
BONDY 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:20 7:30
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:30 7:40
GAGNY 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:38 7:48
CHÉNAY GAGNY 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:46 7:56
CHELLES-GOURNAY 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:51 8:01

BUS BUS VOHE BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS VOHE BUS BUS
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36
MAGENTA 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40
ROSA PARKS 7:28 7:44 7:58 8:14 8:28 8:44
PANTIN 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47
NOISY LE SEC 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52
ROSNY BOIS PERRIER 7:30 7:40 7:40 7:50 7:55 8:00 8:10 8:10 8:20 8:25 8:30 8:40 8:40 8:50 8:55 9:00 9:10
BONDY 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30
GAGNY 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38
CHÉNAY GAGNY 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:16 9:26 9:36 9:46
CHELLES-GOURNAY 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51

VOHE BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21
MAGENTA 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25
ROSA PARKS 8:58 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29
PANTIN 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32
NOISY LE SEC 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37
ROSNY BOIS PERRIER 9:10 9:20 9:25 9:30 9:40 9:40 9:50 9:55 10:00 10:10 10:10 10:20 10:25 10:30 10:40 10:40 10:50
BONDY 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10
GAGNY 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18
CHÉNAY GAGNY 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26
CHELLES-GOURNAY 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31

LES HORAIRES DES BUS DE SUBSTITUTION
DIMANCHE 8 NOVEMBRE



HAUSMANN ST-LAZARE    CHELLES-GOURNAY

VOHE BUS BUS VOHE BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS VOHE BUS
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06
MAGENTA 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10
ROSA PARKS 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14
PANTIN 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17
NOISY LE SEC 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22
ROSNY BOIS PERRIER 10:55 11:00 11:10 11:10 11:20 11:25 11:30 11:40 11:40 11:50 11:55 12:00 12:10 12:10 12:20 12:25 12:30
BONDY 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50
GAGNY 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58
CHÉNAY GAGNY 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06
CHELLES-GOURNAY 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11

BUS VOHE BUS VOHE BUS BUS VOHE BUS VOHE COHI
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 12:21 12:36 12:51 13:06 13:13
MAGENTA 12:25 12:40 12:55 13:10 13:17
ROSA PARKS 12:29 12:44 12:59 13:14 13:20
PANTIN 12:32 12:47 13:02 13:17 13:24
NOISY LE SEC 12:37 12:52 13:07 13:22 13:29
ROSNY BOIS PERRIER 12:40 12:40 12:50 12:55 13:00 13:10 13:10 13:20 13:25 I
BONDY 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:31
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:34
GAGNY 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:37
CHÉNAY GAGNY 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 13:40
CHELLES-GOURNAY 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 13:43

Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com

1er train  
à circuler

CHELLES-GOURNAY    HAUSMANN ST-LAZARE

BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS BUS HOVE BUS
CHELLES-GOURNAY 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40
CHÉNAY GAGNY 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45
GAGNY 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01
BONDY 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11
ROSNY BOIS PERRIER 7:41 7:49 7:56 8:04 8:11 8:19 8:26 8:34 8:41 8:49 8:51 9:04 9:01 9:11 9:19 9:21
NOISY LE SEC 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22
PANTIN 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27
ROSA PARKS 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30
MAGENTA 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39

HOVE BUS BUS HOVE BUS HOVE BUS BUS HOVE BUS HOVE BUS BUS HOVE BUS HOVE
CHELLES-GOURNAY 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10
CHÉNAY GAGNY 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15
GAGNY 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31
BONDY 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41
ROSNY BOIS PERRIER 9:34 9:31 9:41 9:49 9:51 10:04 10:01 10:11 10:19 10:21 10:34 10:31 10:41 10:49 10:51 11:04
NOISY LE SEC 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07
PANTIN 9:42 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11
ROSA PARKS 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15
MAGENTA 9:50 10:05 10:20 10:35 10:51 11:05 11:20
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 9:54 10:09 10:24 10:39 10:55 11:09 11:24

BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE
CHELLES-GOURNAY 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45
CHÉNAY GAGNY 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50
GAGNY 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06
BONDY 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16
ROSNY BOIS PERRIER 5:41 5:49 5:56 6:04 6:11 6:19 6:26 6:34 6:41 6:49 6:56 7:04 7:11 7:19 7:26 7:34
NOISY LE SEC 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37
PANTIN 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42
ROSA PARKS 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45
MAGENTA 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54

LES HORAIRES DES BUS DE SUBSTITUTION
DIMANCHE 8 NOVEMBRE



Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com

CHELLES-GOURNAY    HAUSMANN ST-LAZARE

BUS HOVE BUS HOVE BUS BUS HOVE BUS HOVE BUS HOCI   
CHELLES-GOURNAY 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00
CHÉNAY GAGNY 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:03
GAGNY 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:06
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:09
BONDY 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:12
ROSNY BOIS PERRIER 12:41 12:49 12:51 13:04 13:01 13:11 13:19 13:21 13:34 13:31 I
NOISY LE SEC 12:52 13:07 13:22 13:37 13:15
PANTIN 12:56 13:11 13:26 13:41 13:19
ROSA PARKS 13:00 13:15 13:30 13:45 13:23
MAGENTA 13:05 13:20 13:35 13:51 13:28
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 13:09 13:24 13:39 13:54 13:32

BUS BUS HOVE BUS HOVE BUS BUS HOVE BUS HOVE BUS BUS HOVE BUS HOVE BUS
CHELLES-GOURNAY 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50
CHÉNAY GAGNY 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55
GAGNY 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03
RAINCY VILLEMOMBLE MONTF. 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11
BONDY 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21
ROSNY BOIS PERRIER 11:01 11:11 11:19 11:21 11:34 11:31 11:41 11:49 11:51 12:04 12:01 12:11 12:19 12:21 12:34 12:31
NOISY LE SEC 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37
PANTIN 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41
ROSA PARKS 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45
MAGENTA 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50
HAUSSMANN SAINT-LAZARE 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54

1er train  
à circuler

Retrouvez toutes les informations sur l’Appli ASSISTANT SNCF et Transilien.com

Du 11 au 15 novembre

Pendant ces 5 jours sur l’axe Hausmann-St-Lazare <> Chelles-Gournay la circulation des trains 
sera très réduite avec 1 RER sur 2 toute la journée. 

Les 12 et 13 novembre pour éviter l‘affluence, limitez vos déplacements. 

ESTIMATION DE L’AFFLUENCE 

   Affluence faible - Trains à privilégier

   Affluence Moyenne - Trains chargés

   Affluence importante - Trains à éviter

HAUSSMANN-ST-LAZARE > CHELLES-GOURNAY
	 14 h - 15 h	 15 h - 16 h 30	 16 h 30 - 19 h	 19 h - 20 h

CHELLES-GOURNAY > HAUSSMANN-ST-LAZARE
	 5 h - 6 h	 6 h - 6 h 30	 6 h 30 - 9 h	 9 h - 10 h

Les 11, 12 et 13 novembre   

La ligne fermera à 22 h 30.
CONSEIL MALIN

Si vous empruntez les trains en gare de Noisy-le-Sec, 
Pantin et Rosa Parks, privilégiez les trains de l’axe 
Haussmann-St-Lazare <> Villiers-sur-Marne / Tournan



TOUT TRANSILIEN 
DANS VOTRE POCHE 
AYEZ LE BON RÉFLEXE PENDANT LES TRAVAUX !

ALERTES PERSONNALISÉES
Soyez alertés des perturbations
concernant vos trajets.
Créez des alertes sur vos lignes entre deux  
gares depuis la page « Alertes » aux horaires  
qui vous concernent et retrouvez  
le paramétrage de toutes vos alertes sur  
vos trajets ou lignes enregistrées.

INFO TRAFIC : CALENDRIER DES TRAVAUX
Retrouvez l’ensemble des travaux prévus  
sur votre ligne.
Toutes les dates des travaux à venir sont disponibles, 
depuis le menu, rubrique « Info Trafic ».
Sélectionnez la ligne qui vous correspond  
et la date sur le calendrier que vous souhaitez 
consulter.

L’APPLI ASSISTANT SNCF,
NE PARTEZ PLUS SANS ELLE

BUS DE SUBSTITUTIONS
Lors de travaux, géolocalisez en temps réel  
la position des bus de substitution.
Sur la carte des transports Autour de vous, 
visualisez l’emplacement des arrêts de bus  
de substitution et suivez l’avancement du bus.

GARES ET ARRÊTS
Ajoutez une gare ou un arrêt pour consulter 
rapidement tous les horaires en temps réel.
Affichez uniquement les horaires en gare  
qui vous concernent. Depuis la page « Gares »,  
ajoutez une gare et filtrez les destinations par ligne.

ASSISTANCE
L’application vous assiste en cas  
de perturbations.
Si votre train subit un retard ou une suppression, 
obtenez encore plus facilement une aide pour 
trouver l’itinéraire le plus pertinent.

Ces informations sont données à titre indicatif et peuvent évoluer. Crédits photos : iStockphoto - Getty-Images. Ne pas jeter sur la voie publique.


